SECRETARIA MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO 

Atividade 2.024 – Esporte, Lazer e Cultura 

Elemento de despesa – 33.90.39. – Outros serviços de terceiros de Pessoa Juridica 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 33.000,00 (trinta e 

três mil reais). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE 

HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO 

DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos 

documentos deverão ser encaminhados ao e-mail:

[...]

2. DA ESPECIFICAÇÃO E VALOR 

Objeto: Locação de ônibus com capacidade de 60 lugares para levar a Banda de Fanfarra 

Maria Pereira Teixeira, no campeonato nacional de bandas a ser realizado no município de 

Macaé/RJ. 

. 

No valor: global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).  

3. DA JUSTIFICATIVA 

3.1. Justifica-se a contratação de ônibus com capacidade de 60 lugares para 

levar integrantes da banda Fanfarra Maria Pereira Teixeira à cidade de Macaé/RJ.  

Justificativa da Contratação*: A Banda de Fanfarra Maria Pereira Teixeira,